



Lehdistötiedote 10.2.2017

BARÖSUND RUNT 2017

Kauden 2017 Barösund Runt purjehditaan elokuun ensimmäisenä lauantaina, 5.8.2017. Kilpailu purjehditaan LYS-kisana ja lähtö tapahtuu takaa-ajona.

Viimevuotiseen tapaan tapahtuman avajaisia vietetään perjantaina 4.8. kipparikokouksen siivittämänä. Ilmoittautuminen kilpailuun aukeaa perjantaina 10.2.2017 klo 10.00, jolloin kilpailukutsu julkaistaan kilpailun järjestävän West Nyland Yacht Clubin toimesta kilpailun sivuilla www.barosundrunt.fi.

Ensimmäisen, viimevuonna järjestetyn BSR:n tapaan, aikoo WNYC pitää hyvää huolta kilpailijoista ja katsojista perjantai-illasta lähtien. ”Tulemme kevään mittaan suunnittelemaan iltaohjelmat ja menyyt. Ehdoton tavoitteemme on tarjota puitteet rennolle ja hauskalle tapahtumalle viimevuotiseen tapaan. Käytännön järjestelyistä maissa huolehtii WNYC:n kotisatamaa hallinnoivat Linda ja Petteri Pasanen osaavan henkilökuntansa kanssa ravintola Scolassa ja rannassa sijaitsevassa Makasiinissa.” kertoo WNYC:n varakommodori ja BSR:n kilpailupäällikkö Jussi Mankki.

Vuonna 2016 kilpailuun ilmoittautui 36 venekuntaa. WNYC uskoo määrän kasvavan tälle vuodelle ja kehottaa innokkaimpia ilmoittautumaan hyvissä ajoin.

WNYC yhteistyössä Scolan kanssa aikoo kehittää tapahtumaa ja sen palveluita. Nettisivujen ja Facebook-sivujen päivityksiä tehdään kevään aikana. Tietoa pyritään saamaan sivuille viimevuotista enemmän ja nopeammin myös itse tapahtuman kuluessa. Paikanpäälle tulevia katsojia palvellaan paremmin mm. suunnitelmissa olevan kilpailua merellä seuraavan katsojaluksen myötä.

Myös sataman palveluihin on tulossa parannuksia kaudelle 2017. WC- ja suihkutiloja tulee lisää sekä noin 10 hengen sauna on valmisteilla.

Palkintopöytä tulee olemaan entistä runsaampi. Yhteistyösopimukset jatkuvat ainakin seuraavien viimevuotisten sponsoreiden Scola, Newport, Brig, Pelle P, Regatta, Heinecken, Moet Chandon ja ProSailin osalta, sekä uusia sponsoreita vuodelle 2017 ovat mm. Finnshipping, John Nurminen Marine, Pajuniemi, Pen & Hammer ja Seapilot.

WNYC ja Barösund Runt toivottaa purjehtijat ja katsojat lämpimästi tervetulleiksi. Päivityksiä kilpailuun liittyen kannattaa seurata kilpailun Facebook-sivulla ja osoitteessa www.barosundrunt.fi.

Lisätietoja:

Kommodori Magnus Vaenerberg, magnus@magentur.fi ja varakommodori, kilpailupäällikkö Jussi Mankki, jussi.mankki@live.fi